
Speisekarte
KITCHEN

Vorspeisen & Salate
Burrata G 
Getrocknete Tomaten | Basilikum
Dried tomatoes | Basil

Carpaccio vom Rind C G M O

Rind | Rucola | Parmesan
Beef | Arugula | Parmesan

Vitello Tonnato C D G M

Zartes Kalbfleisch | Thunfischsauce | Kapern | Zitronenzeste
Tender veal | Tuna sauce | Capers | Lemon zest

Ceasar Salat A C G

Knackiger Römersalat | Caesar Dressing | Parmesan | Croutons
Crunchy romaine lettuce | Caesar Dressing | Parmesan | Croutons

On top:
Gegrilltes Huhn A C G

      Grilled chicken 

Kleiner Ceasar Salat A C G

Small Caesar salad

Kleiner gemischter Blattsalat
Small mixed salad

 

  

€ 15,60

€ 14,20

€ 13,90

€ 14,90

€ 19,90

€ 9,90

€ 6,90



Speisekarte
KITCHEN

Suppen 
Fritattensuppe A C G L

Fritter soup
 
Kaspressknödelsuppe A C G

Cheese dumpling soup

Tomatencremesuppe A F G L

Tomato cream soup

€ 4,90

€ 5,50

€ 5,90



Speisekarte
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Pasta 
Spaghetti al Pomodoro A C G L

Nudeln mit Tomatensauce
Pasta with tomato sauce

Spaghetti Bolognese A C G L

Fleischsoße mit Tomaten und Gemüse 
Meat sauce with tomatoes and vegetables

Spaghetti Carbonara A C G L

Nudeln mit Tiroler Speck in Sahnesauce
Pasta with Tyrolean bacon in cream sauce

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90
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Pizza
Margherita A G 
San Marzano Tomaten | Mozzarella  | Frischer Basilikum 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Fresh basil

Parma e Rucola A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Parmaschinken 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Parma ham

Salame A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Salami 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Salami

Diavola A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | scharfe Salami | Chiliflocken 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Spicy salami | Chili flakes

Prosciutto e Funghi A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Schinken | Champignons 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Ham | Mushrooms

Tonno e Cipolla A D G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Thunfisch | rote Zwiebeln 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Tuna | Red onions

Verdure A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Gemüse 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Vegetables

Quattro Formaggi A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Pecorino | Gorgonzola | Parmesan 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Pecorino | Gorgonzola | Parmesan

€ 10,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,50

€ 14,50

€ 15,90
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Hawaii A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Schinken | Ananas 
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Ham | Pineapple

Calzone A G

San Marzano Tomaten | Mozzarella | Schinken
San Marzano tomatoes | Mozzarella | Ham

€ 14,90

€ 15,90
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Hauptspeisen
Schweineschnitzel „Wiener Art“ A C G

Pommes Frites oder Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren | Zitrone
French fries or parsley potatoes | Cranberries | Lemon

Medaillons vom Schwein A C G

Champignonsauce | Rösti | Grillgemüse
Mushroom sauce | Rösti | Grilled vegetables

Zwiebelrostbraten A G L M F O

Rosa gebratener Zwiebelrostbraten | Röstzwiebel | Röstkartoffelwürfel | 
Speckbohnen
Pink fried roastbeef | Fried onion | Roasted potato cubes |
Bacon beans

Rinderroulade A C G L M O 
Kartoffelpüree | Broccoli Röschen 
Mashed potatoes | Broccoli florets

Käsespätzle A C G

Röstzwiebel | Schnittlauch 
Fried onion | Chives

Hühnerbrust suprême A G L M 

Safranrisotto | Gemüse
Saffron risotto | Vegetables

Piccata Milanese A C G

Kalbschnitzel in Parmesanpanade | Spaghetti mit Tomatensauce 
Veal schnitzel in parmesan breading | Spaghetti with tomato sauce

Bachsaiblingsfilet A C D G

Parmesanrisotto | gebratener Mangold 
Parmesan risotto | Fried chard

€ 17,90

€ 21,90

€ 25,90

€ 25,50

€ 14,50

€ 21,90

€ 23,50

€ 24,90
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Für unsere kleinen Gäste
Kinderschnitzel „Wiener Art“ A C G 
Schweinefleisch mit knusprigen Pommes
Pork with crispy fries

Chicken Fingers A C G 
Mit Pommes Frites
With French fries

Spätzle mit Sauce A C G

Spaetzle with sauce

Spaghetti al Pomodoro A C G

Nudeln mit Tomatensauce
Pasta with tomato sauce

Spaghetti Bolognese A C G

Fleischsoße mit Tomaten und Gemüse 
Meat sauce with tomatoes and vegetables

Spaghetti Carbonara A C G

Nudeln mit Tiroler Speck in Sahnesauce
Pasta with Tyrolean bacon in cream sauce

€ 12,90

€ 11,90

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 10,50
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Desserts
Kaiserschmarrn A C G

Karamellisiert | Zwetschkenröster | Geröstete Mandeln
Caramelized shredded pancake | Plum compote | Toasted almonds

Schokoladensoufflé A C F G

Schlagobers | Beeren 
Whipped cream | Berries

Panna Cotta al Limone A C F G

Vanille | Zitronensauce | Frische Beeren
Vanilla panna cotta | Lemon sauce | Fresh berries

Sorbet-Trilogie G
Zitrone | Himbeere | Mango
Lemon | Raspberry | Mango

Kugel Eis C G

Schoko | Vanille | Erdbeere
Chocolate | Vanilla | Strawberry 

€ 13,50

€ 13,90

€ 9,50

€ 10,20

€ 1,60



Speisekarte
KITCHEN

Allergene:

A
B
C
D
E
F
G
H
L
M
N
O
P
R

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere
Eier
Fische
Erdnüsse
Sojabohnen
Milch
Schalenfrüchte
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulphite
Lupinen
Weichtiere


